
ZARZĄDZENIE NR 112/2022 

WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 9.11.2022 r. 

 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków na realizację zadania publicznego 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz.U. 2022, poz. 599 ze zm.) w związku z uchwałą Nr LI/333/10 Rady Gminy Sławno  

z dnia 29 października 2010 r. w sprawie trybu postępowania o udzielenie dotacji celowej podmiotowi 

niezaliczonemu do sektora finansów publicznych i niedziałającemu w celu osiągnięcia zysku na cele 

publiczne, związane z realizacją zadań gminy (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2011 r. Nr 148, poz. 1396) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Ogłasza się nabór wniosków na realizację zadania publicznego z przeznaczeniem na zakup 

sprzętu i wyposażenia jednostkom Ochotniczych Straży Pożarnych działających na terenie gminy 

Sławno. 

§ 2. Ogłoszenie o naborze wniosków stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Treść ogłoszenia publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

1) W Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Sławnie, 

2) Na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Sławnie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                             Wójt Gminy Sławno 

                                                                                                          mgr Tadeusz Wojciechowski 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia  Nr 112/2022 

 Wójta Gminy Sławno z dnia 9.11.2022r. 

OGŁOSZENIE 

Działając zgodnie z Uchwałą Nr LI/333/10 Rady Gminy Sławno z dnia 29 października 

2010 roku w sprawie trybu postępowania o udzielenie dotacji celowej podmiotowi 

niezaliczonemu do sektora finansów publicznych i niedziałającemu w celu osiągnięcia zysku na 

cele publiczne, związane z realizacją zadań gminy. 

WÓJT GMINY SŁAWNO 

 ZAPRASZA Ochotnicze straże Pożarne do składania wniosków na realizację zadania 

gminy Sławno z zakresu porządku, bezpieczeństwa publicznego i ochrony przeciwpożarowej  

w 2022 roku z przeznaczeniem na zakup sprzętu i wyposażenia jednostkom Ochotniczych 

Straży Pożarnych działających na terenie gminy Sławno. 

 Realizacja powyższego zadania stwarza możliwość szybkiego i skutecznego podjęcia 

akcji ratowniczo-gaśniczych i działań zapobiegawczych rozprzestrzenianiu się szkodliwych dla 

środowiska substancji, na jeszcze bardziej skuteczne niesienie pomocy na terenie naszej 

gminy. 

 V. Przedmioty zgłaszanych zadań: 

                - zakup sprzętu i wyposażenia strażackiego 

            VI. Termin realizacji 

                  do dnia 30.12.2022 r. 

            VII. Termin składania wniosków o udzielenie dotacji: 

Wnioski należy składać osobiście, w sekretariacie Urzędu Gminy w Sławnie  

w nieprzekraczalnym terminie do dnia 09.12.2022 roku do 1530, lub przesłać na adres:  

Urząd Gminy w Sławnie, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 32, 26-332 Sławno. 

O zachowaniu terminu decyduje data wpływu wniosku do Urzędu Gminy w Sławnie. 

Wnioski, które wpłyną po w/w terminie nie będą rozpatrywane. Druki wniosków realizacji 

zadania publicznego dostępne są w Urzędzie Stanu Cywilnego – Referacie Spraw 

Obywatelskich oraz Biuletynie Informacji Publicznej bip.ugslawno.pl. 

VII. Kryteria oceny i wyboru wniosków: 

Przy rozpatrywaniu wniosków o udzielenie dotacji na realizację zadania uwzględnia się: 

1) Przedstawioną kalkulacje kosztów w odniesieniu do zakresu rzeczowego i celu zadania; 

2) Dotychczasowe wykorzystanie przez wnioskodawcę dotacji z budżetu Gminy Sławno; 

3) Możliwość realizacji zadania przez składającego wniosek. 


